"" ,.

• Prefeitura Mlinicipal de Guaçuí
Estado do Espírito Santo

LEI Nº 4.388, DE 28 DE SETEMBRO DE 2021

"Denomina o loteamento Soma Villaris como
Bairro com o nome do Sr. Luiz Pires de Andrade,
'Lula Pires'".

O Prefeito Municipal de Guaçuí, Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal APROVOU e
ele SANCIONA a seguinte Lei:

Art. 1 º Fica denominado o loteamento Soma Villaris como Bairro
com o nome do Sr. Luiz Pires de Andrade, "Lula Pires".

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Guaçuí - ES, 28 de setembro de 2021

• .. 1